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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

1. Për: BOE VALONA KONSTRUKSION shpk+NDREGJONI shpk  me Nipt: 

K26330202E+K31329048I 

Adresa: Vlore Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen 

Rezidencen Qeveritare.+ Tirane Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-38955-08-16-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riforcimi pallateve me kod gis: 26311, 26028, 26194, 25958, 

27429, 5403, riforcimi i baneses individuale në njësinë administrative Nr.1 te Albina Biduli, Kujtim 

Cankja, Mustafa Biduli, Myzejen Xhakozi, Nexhmije Kapexhiu, Ylvie Bekteshi, riforcimi i baneses 

individuale në njësinë administrative Nr.2 te Mynyre Zeneli, Qazim Terniqi, Saimir Farruku, Violeta 

Çeka, Vjollca Verzivolli, riforcimi i baneses individuale në njësinë administrative Nr.5 te Agim Gjini, 

Ferik Hoxha, Lush Zina, Naim Mandri, Neritan Sulejmani, Nikoll Dunga, Shpetim Hoxhaj, 

Skender/Viktor Golemi, Spanja Perfundi, riforcimi i baneses individuale në njësinë administrative 

Nr.6 te Besi Hilaj, Ilirjan Rusi, Rakip Allmeta, Sami Tafa, Tefta Hidri”, fondi limit 384’084’241 lekë, 

kohëzgjatja e kontratës 224 ditë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posacëm Nr. 113 datë 17 Gusht 2022 

 

* * * 
 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. BOE VALONA KONSTRUKSION shpk+NDREGJONI shpk  me Nipt: 

K26330202E+K31329048I 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE VALONA KONSTRUKSION shpk+NDREGJONI shpk  me Nipt:    

K26330202E+K31329048I 

     

Vlera:  383,738,774 (treqind e tetëdhjetë e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind 

e shtatëdhjetë e katër) lekë 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar fazën e dytë. 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

 

* * * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE VALONA KONSTRUKSION 

shpk+NDREGJONI shpk  me Nipt: K26330202E+K31329048I 

Adresa: Vlore Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen 

Rezidencen Qeveritare.+ Tirane Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, 

se oferta e paraqitur nga ana juaj prej 383,738,774 (treqind e tetëdhjetë e tre milion e shtatëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë dhe e vlerësuar me 100 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi 

“Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 05222 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.09.2022 

 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëseka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: [Operatorin ekonomik: ’’ NOVATECH STUDIO ’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia bashkiake 

nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , me NIPT 

L01717030C , me administrator Emil Nova.] 

 

* * * 

mailto:info@durres.gov.al

